2020年 11月 9日

JVA加盟団体（都道府県協会・全国連盟）

専務理事・理事長 各位

公益財団法人日本バレーボール協会

会長 嶋岡 健治

国内競技会の使用球割振りについて（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本会主催大会および諸行事に格別のご支援・協力を賜り心よりお礼申し上げます。

2021年度の国内競技会使用球割振りについて、下記の通りご案内させていただきます。

ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、ご確認いただき、貴団体の加盟チームへご周知下さ

いますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． ミカサ、モルテンボールの使用大会割振りについて、JVA競技会は下記の通りとなります。

➢ 2021年度： 男子／モルテン 女子／ミカサ

以上